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Uniikki ääni, muoti‐ikoni, rock‐tähti… Gwen Stefani on todellinen aikakautemme tähti. Hänen roolinsa No Doubt ‐
yhtyeen keulakuvana sekä kahden erittäin menestyneen sooloalbumin luojana ovat tehneet hänestä ikonisen 
hahmon. Nyt, L'Oréal Paris saa ylpeänä toivottaa hänet tervetulleeksi brändin uudeksi puolestapuhujaksi.

"En voi uskoa, että minut on valittu yhdeksi L'Oréal Paris ‐naisista. Rakastan pukeutumista ja meikkaamista niin 
videoita kuin keikkoja varten. Se on aina ollut yksi suosikkiasioistani yhtyeen keulakuvana olemisessa. Ja nyt saan vielä 
työskennellä niin uskomattomien ja lahjakkaiden ihmisten kanssa.. Tämä on todella jännittävää. Olen todella, todella 
onnekas nainen," sanoo Gwen Stefani.

"Gwen on uskomaton artisti, jonka lahjakkuus on lumoavaa. Olemme todella innoissamme saadessamme hänet 
joukkoomme. Hän vie kauneuden toiselle tasolle, jonnekin tyylin ja taiteen välimaastoon. Rock‐tähti ja muoti‐ikoni, 
hän on todellinen oman aikansa muusa", sanoo Cyril Chapuy, L'Oréal Paris'n kansainvälinen johtaja., y p y, j j

Gwen Stefani on kiehtova. Hän on ollut No Doubt ‐yhtyeen jäsen lukioajoista lähtien, jolloin bändin jäsenet tapasivat 
ja alkoivat soittamaan yhdessä Gwenin vanhempien autotallissa. Tänään Gwen on sanoittajana, säveltäjänä ja 
laulajana antanut miljoonille naisille äänen. No Doubt on myynyt yhteensä yli 30 miljoonaa levyä, joihin kuluu muun 
muassa Tragic Kingdom, Return to Saturn ja Rock Steady. Vuonna 2003 yhtye sai useita Grammy ‐ehdokkuuksia ja 
voitti kaksi palkintoa.

Gwenin ura jatkoi nousuaan vuonna 2004 Grammy ‐ehdokkuuden saaneen sivuprojektin: Love, Angel, Music, Baby:n
myötä. Tässä projektissa hänen kanssaan teki vahvasti yhteistyötä muun muassa Dr. Dre, räppäri Eve ja Pharell
Williams. Vuonna 2006 Gwen julkaisi toisen soololevynsä The Sweet Escape ja vuonna 2008 voitti People ‐lehden 
äänestyksen vuoden parhaasta naisartistista. Vuoden 2009 loppuunmyydyn kiertueen jälkeen No Doubt vetäytyi
studioon työstämään uutta levyä, joka tullaan julkaisemaan tämän vuoden aikana.

Gwen Stefani on äärettömän inspiroiva persoona. Sekä hänen musiikkinsa että upea tyylinsä ovat saaneet suuret 
joukot innokkaita seuraajia. Kaksi Gwenin luotsaamaa vaatemerkkiä: L.A.M.B ja Harajuku Lovers, ovat erittäin 
arvostettuja muotibrändejä, jotka vain kasvattavat suosiotaan.

Liittyessään L'Oréal Paris ‐perheeseen, Gwen Stefani tulee edustamaan omaa visiotaan kauneudesta yhdessä muiden 
upeiden L'Oréal Paris puolestapuhujien kanssa, joihin kuuluu muun muassa Beyoncé Knowles, Gerald Butler, Rachel
Weisz, Jennifer Lopez, Freida Pinto, Gong Li, Patrick Dempsey ja Diane Kruger.
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